
   

 

 

 

 
 

 
Södertälje, 30 september 2025 

 

 

Melding om juridisk navneendring fra Scania Finans AB til TRATON Finans AB 

 

Kjære kunde, 

Vi vil gjerne informere dere om at Scania Finans AB endrer sitt juridiske navn til TRATON Finans AB. Dette er en 

viktig utvikling i vår selskapsstruktur som gjenspeiler vår langsiktige forpliktelse til å støtte din virksomhet med 

pålitelige og fleksible finansielle løsninger. 

Som en del av vår fortsatte geografiske ekspansjon i TRATON Group, utvikler vi vårt finansielle tjenesteoppsett til 

å operere under en enhetlig juridisk struktur, samtidig som vi opprettholder den samme merkevarespesifikke støtten 

og lokale tilstedeværelsen du er kjent med. 

Denne endringen er planlagt til 1. oktober 2025, og ikrafttredelsesdatoen er avhengig av registrering hos 

lokale myndigheter. Dere kan være trygg på at dette kun er en navneendring – vår juridiske identitet - dermed 

våre organisasjons- og MVA-nummer - drift og forpliktelser overfor dere forblir uendret. 

Selv om vårt juridiske navn vil være TRATON Finans AB, vil vi fortsette å operere under handelsnavnet Scania 

Finans. Dette betyr at dere vil fortsette å oppleve den samme servicen og støtten dere allerede kjenner. 

Registrer både Scania Finans – handelsnavnet – og TRATON Finans AB – det juridiske navnet – for formell 

dokumentasjon som kontrakter eller fakturaer. 

Alle gjeldende avtaler, tjenester og kontaktpersoner vil forbli nøyaktig de samme. Deres daglige virksomhet hos oss 

fortsetter som vanlig. 

Som en god praksis anbefaler vi å oppbevare en kopi av dette brevet sammen med kjøretøydokumentasjonen 

for fremtidig referanse, spesielt når dere kjører i utlandet. 

Takk for deres fortsatte tillit.  

Hvis dere har spørsmål, ta kontakt med deres kontaktperson hos Scania Finans. 

 
Vennlig hilsen, 

 

Scania Finans 

Sno.sfakundeservice@scania.com 

+47 954 81 546 

 

 

 

 

 

Scania Finans («SFA») er det kommersielle navnet som brukes av TRATON Finans AB – filial Norge vedrørende Scania 

finansieringsprogram. TRATON Finans AB er registert i Södertälje, Sverige: Org.nr 556049-2570 
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